SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO Nº52/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 103/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: F.P. GARALUZ - ME, pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua

Santos Dumont N/; , 1406  Loja  - CEP: 87300480 - Bairro: Centro, Campo Mourão/PR, inscrita no

CNPJ/MF sob nº07.299.558/0001-69, neste ato representada por seu (sua) representante Legal,

Senhor (a) FLAVIO PEREIRA GARALUZ , portador do RG nº 7604345-0 SSP/PR e inscrito no

CPF/MF sob o nº 043.778.839-33 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, HAJA VISTO QUE O

RECURSO UTILIZADO CORRESPONDE AO INCENTIVO FINANCEIRO DO VIGIA SUS

CAPITAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR.

  DATA DO CONTRATO:  14/11/2018 (quatorze dias de novembro de 2018)

VIGÊNCIA: 13/11/2019 (treze dias de novembro de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 174,00 (Cento e Setenta e Quatro Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.